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ЕДИНЫЙ  ГРАФИК  ОЦЕНОЧНЫХ  ПРОЦЕДУР 

 на II полугодие 2023/2024 учебного года 
 

Начальное общее образование 

 
Дата 

проведения 

оценочной 

процедуры, 

порядковый 

номер урока  

Январь 

(дата, номер урока) 

Февраль 

(дата, номер урока) 

Март 

(дата, номер урока) 
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Учебные 

предметы 

 2-а класс 



Дата 

проведения 

оценочной 

процедуры, 

порядковый 

номер урока  

Январь 

(дата, номер урока) 

Февраль 

(дата, номер урока) 

Март 

(дата, номер урока) 

 

 

Апрель 

(дата, номер урока) 

Май 

(дата, номер урока) 
Всего 

Русский язык   30.01.2014 

2 урок      
19.03.2024 

2 урок 

 

  
 

 

 

 

16.05.2024 

2 урок 

 

3 

Иностранный 

язык 

(английский) 

   

  
21.02.2024 

2 урок 
   

 

    
13.05.2024 

2 урок 
2 

Математика    

  

06.02.2024 

2  урок 

 

   

 

 
09.04.2024 

2 урок 
  

14.05.2024 

2 урок 
3 

 3-а класс 

Русский язык 
      

14.02.2024 

2 урок 
  

12.03.2024 

2 урок 

  30.04.2024 

2 урок 
  

15.05.2024 

2 урок 
4 

Иностранный 

язык 

(английский) 

     
05.02.2024 

2 урок 
   

  22.04.2024 

2 урок    2 

Математика 
  

25.01.2024 

2 урок 
  

13.02.2024 

2 урок 
   

  25.04.2024 

2 урок 
  

14.05.2023 

2 урок 
4 

 4-а класс 

Русский язык 
        

13.03.2024 

2 урок 

09.04.2024 

2 урок 

  
  

15.05.2024 

2 урок 
3 

Иностранный 

язык 

(английский) 

         

  15.04.2024 

2 урок   
22.05.2024  

2 урок 
2 

Математика 
        

19.03.2024 

2 урок 

17.04.2024  

2 урок 

  
  

16.05.2024 

2 урок 
3 

Окружающий 

мир 
         

24.04.2024 

2 урок 

  
   1 

  



Основное общее образование 
Дата 

проведения 

оценочной 

процедуры, 

порядковый 

номер урока  

Январь 

(дата, номер урока) 

Февраль 

(дата, номер урока) 

Март 

(дата, номер урока) 

 

 

Апрель 

(дата, номер урока 

Май  

(дата, номер урока) 
Всего 

Уровень 
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Учебные 

предметы 

 5-а класс 

Русский язык      05.02.2024 

2 урок 

  14.03.2024 

2 рок 

26.04.2024 

2 урок 

    21.05.2024 

2 урок 

4 

Литература               07.05.2024 

2 урок 

1 

Иностранный 

язык 

  30.01.2024 

2 урок 

     22.03.2024 

2 урок 

     13.05.2024 

2 урок 

3 

Математика      20.02.2024 

2 урок 

   12.04.2024 

2 урок 

    22.05.2024 

2 урок 

3 

Биология      08.02.2024 

2 урок 

  21.03.2024 

2 урок 

10.04.2024 

2 урок 

     3 

История          04.04.2024 

 2 урок 

     1 

 6-а класс 

Русский язык   31.01.2024 

2 урок 

  27.02.2024 

2 урок 

   16.04.2024 

2 урок 

    23.05.2024 

2 урок 

4 

Литература   24.01.2024 

2 урок 

           07.05.2024 

2 урок 

2 



Дата 

проведения 

оценочной 

процедуры, 

порядковый 

номер урока  

Январь 

(дата, номер урока) 

Февраль 

(дата, номер урока) 

Март 

(дата, номер урока) 

 

 

Апрель 

(дата, номер урока 

Май  

(дата, номер урока) 
Всего 

Иностранный 

язык 

     02.02.2024 

2 урок 

  19.03.2024 

2 урок 

  30.04.2024 

2 урок 

  22.05.2024 

2 урок 

4 

Математика         15.03.2024 

2 урок 

05.04.2024 

2 урок 

    15.05.2024 

3 урок 

3 

Биология          23.04.024 

2 урок 

    16.05.2024 

2 урок 

2 

История          19.04.2024 

2 урок 

     1 

География          23.04.2024 

2 урок 

     1 

Обществознание   31.01.2024 

2 урок 

      19.04.024 

2 урок  

    08.05.2024 

2 урок 

3 

 7-а класс 

Русский язык      13.02.2024 

2 урок 

   09.04.2024 

2 урок 

    13.05.2024 

2 урок 

3 

Литература      01.02.2024 

2 урок 

     19.04.2024 

2 урок 

   2 

Иностранный 

язык 

     06.02.2024 

2 урок 

  01.03.2024 

2 урок 

  30.04.2024 

2 урок 

  22.05.2024 

2 урок 

4 

Алгебра   25.01.2024 

2 урок 

  09.02.2024 

2 урок 

   18.04.2024 

2 урок 

    16.05.2024 

2 урок 

4 

Геометрия   30.01.2024 

2 урок 

  26.02.2024 

2 урок 

        14.05.2024 

2 урок 

3 

География          16.04.2024 

2 урок 

     1 

История          26.04.2024 

2 урок 

    20.05.2024 

2 урок 

2 

Обществознание          26.04.2024 

2 урок 

     1 



Дата 

проведения 

оценочной 

процедуры, 

порядковый 

номер урока  

Январь 

(дата, номер урока) 

Февраль 

(дата, номер урока) 

Март 

(дата, номер урока) 

 

 

Апрель 

(дата, номер урока 

Май  

(дата, номер урока) 
Всего 

 

Физика      21.02.2024 

2 урок 

   16.04.2024 

2 урок 

    17.05.2024 

2 урок 

3 

Биология      16.02.2024 

2 урок 

  06.03.2024 

2 урок 

16.04.2024 

2 урок 

    15.05.2024 

3 урок 

4 

 8-а класс 

Русский язык   16.01.2024 

2 урок 

      12.04.2024 

    2 урок 

    13.05.2024 

2 урок 

3 

Литература      27.02.24 

2 урок 

     30.04.2024 

2 урок 

  06.05.2024 

2 урок 

3 

Иностранный 

язык 

     02.02.2024 

2 урок 

  04.03.2024 

2 урок 

     16.05.2024 

2 урок 

3 

Алгебра         06.03.2024 

2 урок 

25.04.2024 

2 урок 

    23.05.2024 

2 урок 

3 

Геометрия   17.01.2024 

2 урок 

  20.02.2024 

2 урок 

  12.03.2024 

2 урок 

  19.04.2024 

2 урок 

  08.05.2024 

2 урок 

5 

История          19.04.2024 

2 урок 

    20.05.2024 

3 урок 

2 

Обществознание          19.04.2024 

2 урок 

     1 

Физика      14.02.2024 

2 урок 

   11.04.2024 

2 урок 

    15.05.2024 

2 урок 

3 

Химия   19.01.2024 

2 урок 

     15.03.2024 

2 урок 

11.04.2024 

2 урок 

    14.05.2024 

2 урок 

4 

Биология   26.01.2024 

2 урок 

     14.03.2024 

2 урок 

11.04.2024 

2 урок 

    02.05.2024 

2 урок 

4 

География          11.04.2024 

2 урок 

     1 

 9-а класс 



Дата 

проведения 

оценочной 

процедуры, 

порядковый 

номер урока  

Январь 

(дата, номер урока) 

Февраль 

(дата, номер урока) 

Март 

(дата, номер урока) 

 

 

Апрель 

(дата, номер урока 

Май  

(дата, номер урока) 
Всего 

Русский язык      19.02.2024 

2 урок 

        17.05.2024 

2 урок 

2 

Литература         05.04.2024 

2 урок 

  09.04.2024 

2 урок 

  21.05.2024 

2 урок 

3 

Иностранный 

язык 

     02.02.2024 

3 урок 

  06.03.2024 

2 урок 

23.03.2024 

2 урок 

     23.05.2024 

2 урок 

4 

Алгебра   16.01.2024 

2 урок 

     15.03.2024 

2 урок 

  24.04.2024 

2 урок 

   3 

Геометрия   30.01.2024 

2 урок 

     19.03.2024 

2 урок 

     02.05.2024 

2 урок 

3 

История         18.03.2024 

2 урок 

      1 

Физика      20.02.2024 

3 урок 

     18.04.2024 

3 урок 

  16.05.2024 

3 урок 

3 

Химия      16.02.2024 

2 урок 

     16.04.2024 

2 урок 

  14.05.2024 

2 урок 

3 

Биология   17.01.2024 

2 урок  

  28.02.2024 

2 урок 

  14.03.2024 

2 урок 

      3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Среднее общее образование 
Дата проведения 

оценочной 

процедуры, 

порядковый 

номер урока  

Январь 

(дата, номер урока) 

Февраль 

(дата, номер урока) 

Март 

(дата, номер урока) 

 

           Апрель 

(дата, номер урока) 
                 Май 

(дата, номер урока) 
Всего 

Уровень 
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Учебные 

предметы 

 10-а класс 

Русский язык   10.01.2024 

2 урок 

     05.03.2024 

2 урок 

  27.04.2024 

2 урок 

  07.05.2024 

2 урок 

4 

Литература         21.03.2024 

2 урок 

     22.05.2024 

2 урок 

2 

Иностранный язык      09.02.2024 

2 урок 

  22.03.2024 

2 урок 

     24.05.2024 

2 урок 

3 

Алгебра и начала 

математического 

анализа 

  25.01.2024 

2 урок 

     18.03.2024 

2 урок 

     16.05.2024 

2 урок 

    3 

Геометрия   24.01.2024 

2 урок 

     20.03.2024 

2 урок 

     15.05.2024 

2 урок 

3 

Физика   22.01.2024 

2 урок 

           23.05.2024 

2 урок 

2 

Химия            12.04.2024    1 



Дата проведения 

оценочной 

процедуры, 

порядковый 

номер урока  

Январь 

(дата, номер урока) 

Февраль 

(дата, номер урока) 

Март 

(дата, номер урока) 

 

           Апрель 

(дата, номер урока) 
                 Май 

(дата, номер урока) 
Всего 

2 урок 

Биология            23.04.2024 

2 урок 

   1 

История               14.03.2024 

2 урок 

1 

Обществознание   17.01.2024 

2 урок 

           20.05.2024 

2 урок 

2 

 11-а класс 

Русский язык      19.02.2024 

2 урок 

        13.05.2024 

2 урок 

2 

Литература      28.02.2024 

2 урок 

        20.05.2024 

2 урок 

2 

Иностранный язык      09.02.2024 

2 урок 

     02.04.2024 

2 урок 

  16.05.2024 

2 урок 

3 

Алгебра и начала 

математического 

анализа 

                  2 

Физика      06.02.2024 

2 урок 

  05.03.2024 

2 урок 

     14.05.2024 

2 урок 

3 

Химия      02.02.2024 

2 урок 

     05.04.2024 

2 урок 

   2 

История         14.03.2024 

2 урок 

      1 

Обществознание   31.01.2024 

2 урок 

        24.04.2024 

2 урок 

   2 

 

- BПP в параллели 6, 7, 8 классов          проводятся для каждого класса по двум предметам на основе случайного выбора. 

Информация о распределении предметов по классам в параллели предоставляется в образовательную организацию через личный кабинет в Федеральной  информационной 
системе оценки качества Образования. 
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